様式３
　令和　　年　　月　　日
公益社団法人インテリア産業協会
　会　長　檜木田　敦　殿

　　　　　　　　　　　調査・研究グループ名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※個人応募の場合は不要

代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　印

指導・監督者の所属先名称：
　　　指導・監督者氏名：
※応募者が未成年の学生の場合記入

(該当するものにマークする)
☐インテリア関係　☐キッチン関係　☐真に公益性の高いテーマ

調査・研究活動終了報告

貴協会から助成テーマとして通知を受けました標記の調査・研究活動が終了いたしましたので、その結果を「調査・研究活動支援事業実施要綱」第８項の規定に基づき、下記のとおり報告いたします。

[bookmark: _GoBack]記

１．調査・研究テーマの名称

２．実施計画等の変更の有無
実施計画の変更　　　　　☐有り　・　☐なし
構成メンバーの変更　　　☐有り　・　☐なし

３．調査・研究結果の概要
添付した（様式３の）別紙１に記載したとおり

４．決算報告
添付した（様式３の）別紙２に記載したとおり

５．調査・研究の結果詳細報告書（公開スタイル）等の提出時期
　　年　　月　　日までに提出します。